

## Bilan semestriel du contrat de liquidité au 31 décembre 2021

**Lyon, le 4 janvier 2022** – Au titre du contrat de liquidité confié par **Obiz**<sup>®</sup> (**Euronext Growth**<sup>®</sup> - **FR0014003711 - ALBIZ**), plateforme digitale de marketing relationnel responsable et 1<sup>ère</sup> GoodTech© sur le marché d'Euronext Growth® à Paris, à la Société de Bourse Gilbert Dupont, à la date du 31 décembre 2021, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité :

- Nombre d'actions : 29 885
- Solde en espèces : 65 481,10 €

Au cours du 2<sup>ème</sup> semestre 2021, il a été négocié un total de :

ACHAT	69 019 titres	442 108,65 €	948 transactions
VENTE	51 331 titres	331 388,74 €	738 transactions

Il est rappelé que lors du bilan semestriel du 30 juin 2021, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité :

- Nombre d'actions : 12 197
- Solde en espèces : 176 201,02 €

Il est rappelé que lors de la mise en place du contrat de liquidité les moyens suivants ont été mis à disposition :

- Nombre d'actions : 0
- Solde en espèces : 250 000,00 €

### Agenda financier 2021

- Chiffre d'affaires annuel 2021 **4 février 2022**
- Résultats annuels 2021 **13 avril 2022**

Ces dates sont données à titre indicatif, elles sont susceptibles d'être modifiées si nécessaire. Les publications auront lieu après la clôture des marchés d'Euronext.

## À propos d'Obiz<sup>®</sup>

---

Créée en 2010, Obiz<sup>®</sup> est une entreprise spécialisée dans le développement des solutions de marketing relationnel innovantes et responsables qui permettent aux entreprises de fidéliser leurs clients ou collaborateurs à travers l'amélioration de leur bien-être et l'augmentation de leur pouvoir d'achat.

Grâce à sa plateforme digitale propriétaire et son équipe de 43 experts, Obiz<sup>®</sup> conçoit, déploie et pilote des programmes relationnels et affinitaires et des plateformes e-commerce pour le compte de ses clients (grandes entreprises, associations, fédérations). Aujourd'hui, la société opère 40 programmes relationnels et affinitaires à destination de 7 millions de bénéficiaires ayant accès aux meilleurs offres promotionnelles négociées par Obiz<sup>®</sup> auprès de son large réseau de 38 000 partenaires commerciaux, nationaux et locaux.

Sur l'exercice 2020, Obiz<sup>®</sup> a réalisé un chiffre d'affaires de 15,4 M€, en progression de +62% sur un an, pour une marge d'EBITDA de 5,2%.

En 2021, Obiz<sup>®</sup> a annoncé viser un chiffre d'affaires de plus de 29 M€, soit une progression de +90% sur l'exercice (objectif de plus de 21 M€ annoncé lors de l'introduction en Bourse au mois de mai 2021, relevé à plus de 25 M€ en juillet 2021 et relevé à nouveau à plus de 29 M€ en décembre 2021).

Obiz<sup>®</sup> est qualifiée Entreprise Innovante par Bpifrance et a obtenu une notation extra-financière « Avancée + » de la part d'EthiFinance.

Plus d'informations sur : [www.obiz-concept.fr](http://www.obiz-concept.fr)



## Contacts

---

### Relations Investisseurs

Mathieu Omnes – Zineb Essafi  
+33 (0)1 53 67 36 92 - +33 (0)1 53 67 36 90  
[obiz@actus.fr](mailto:obiz@actus.fr)

### Relations Presse

Amaury Dugast  
+33(0)1 53 67 36 74  
[adugast@actus.fr](mailto:adugast@actus.fr)

## ANNEXE

	Achats			Ventes		
	Nombre de transactions	Nombre de titres	Capitaux en EUR	Nombre de transactions	Nombre de titres	Capitaux en EUR
TOTAL	948	69 019	442 108,65	738	51 331	331 388,74
01/07/2021	16	1 167	6 326,89	12	649	3 554,64
02/07/2021	3	217	1 196,06	7	239	1 321
05/07/2021	14	475	2 567	9	375	2 051,48
06/07/2021	6	296	1 598,58	4	104	563,92
07/07/2021	1	13	71,63	16	583	3 221,42
08/07/2021	39	2 512	13 937,58	5	81	449,34
09/07/2021	12	1 513	8 115,58	9	424	2 293,59
12/07/2021	16	877	4 655,38	11	345	1 839,92
13/07/2021	1	2	10,56	3	37	196,47
14/07/2021	2	225	1 191,24	7	208	1 102,67
15/07/2021	10	756	3 995,76	3	120	635,2
16/07/2021	2	150	790,65	5	165	870,87
19/07/2021	25	1 626	8 359,27	0	0	0
20/07/2021	0	0	0	41	3 069	1 6625,39
21/07/2021	2	365	2 336,99	6	301	2 013,33
22/07/2021	34	2 459	16 025,3	3	150	984
23/07/2021	13	1 331	8 455,18	1	1	6,5
26/07/2021	8	853	5 304,04	3	151	973,5
27/07/2021	4	151	930,31	2	50	308,5
28/07/2021	4	167	1 028,05	8	287	1 773,83
29/07/2021	0	0	0	4	435	2 704,74
30/07/2021	2	50	311,4	6	48	298,99
02/08/2021	3	81	504,65	10	534	3 335,9
03/08/2021	14	389	2 428,41	0	0	0
04/08/2021	8	881	5 488,54	1	50	312
05/08/2021	5	217	1 349,57	3	361	2 256,25
06/08/2021	0	0	0	3	443	2 766,05
09/08/2021	3	50	310,99	2	140	870,8
10/08/2021	7	129	803,89	2	80	500,17
11/08/2021	8	306	1 907,33	2	184	1 149,94
12/08/2021	0	0	0	6	400	2 512
13/08/2021	1	5	31,16	21	814	5 165,48
16/08/2021	0	387	2 463,6	0	23	149,5
17/08/2021	4	313	2 008,83	6	326	2 109,06
18/08/2021	22	1 556	9 734,02	1	150	952,8
19/08/2021	7	532	3 230,25	3	213	1 301,71
20/08/2021	5	190	1 141,44	5	140	848,04
23/08/2021	7	450	2 747,93	3	158	973,28
24/08/2021	4	375	2 252,14	4	250	1 506,5
25/08/2021	0	0	0	7	379	2 281,77
26/08/2021	4	242	1 473,25	25	1 809	11 257,59
27/08/2021	0	0	0	11	482	3 378,77
30/08/2021	10	438	3 028,03	7	634	4 475,47
31/08/2021	7	459	3 205,52	1	100	699
01/09/2021	9	690	4 780,32	2	215	1 502,53
02/09/2021	0	1 670	11 299,55	0	1 216	8 408,64
03/09/2021	1	50	347,5	7	529	3 720,72
06/09/2021	3	243	1 686,61	7	997	6 965,64
07/09/2021	0	275	1 928,66	0	691	4 867,75
08/09/2021	16	668	4 710,47	0	0	0
09/09/2021	17	1 099	7 696,08	0	0	0
10/09/2021	1	200	1 398	3	100	703
13/09/2021	12	2 460	17 171,54	4	253	1 769,15
14/09/2021	11	776	5 355,95	3	185	1 284,9

15/09/2021	15	1 077	7 249,29	0	0	0
16/09/2021	7	254	1 687,75	3	550	3 677,03
17/09/2021	15	967	6 370,5	6	411	2 737,79
20/09/2021	17	987	6 365,16	0	0	0
21/09/2021	0	0	0	8	481	3 071,67
22/09/2021	4	283	1 834,94	3	422	2 742,62
23/09/2021	1	5	32,4	18	1 621	10 558,55
24/09/2021	0	0	0	11	719	4 711,61
27/09/2021	3	277	1 817,12	7	720	4 759,42
28/09/2021	1	3	19,95	10	953	6 420,84
29/09/2021	2	111	773	0	0	0
30/09/2021	5	271	1 857,08	0	0	0
01/10/2021	11	602	4 111,18	0	0	0
04/10/2021	10	521	3 528,73	0	0	0
05/10/2021	8	921	6 180,65	0	0	0
06/10/2021	2	169	1 125,54	14	1 228	8 229,56
07/10/2021	7	373	2 503,61	1	10	67,49
08/10/2021	7	361	2 415,27	8	557	3 748
11/10/2021	7	569	3 839,1	18	1 039	7 034,45
12/10/2021	0	392	2 656,54	0	150	1 020
13/10/2021	4	100	680,5	9	551	3 752,2
14/10/2021	2	300	2 036,01	6	436	2 967,33
15/10/2021	6	409	2 778,58	15	770	5 245,63
18/10/2021	6	181	1 238,96	10	973	6 691,03
19/10/2021	19	1 533	10 130,68	13	1 477	9 818,65
20/10/2021	17	734	4 992,08	7	650	4 438,53
21/10/2021	2	291	1 990,44	13	618	4 262,96
22/10/2021	1	200	1 400	16	922	6 474,19
25/10/2021	12	835	5 841,83	9	380	2 677,56
26/10/2021	6	339	2 383,81	5	369	2 609,42
27/10/2021	15	681	4 755,56	5	326	2 289,53
28/10/2021	0	901	6 218,07	0	0	0
29/10/2021	0	698	4 806,64	0	0	0
01/11/2021	6	199	1 344,9	12	487	3 322,85
02/11/2021	13	441	2 967,6	0	0	0
03/11/2021	13	794	5 320,04	0	0	0
04/11/2021	17	1 140	7 562,42	15	806	5 375,94
05/11/2021	9	610	4 000,08	1	11	73,48
08/11/2021	3	79	517,53	4	212	1 389,66
09/11/2021	11	460	3 009,41	1	32	209,7
10/11/2021	8	329	2 127,51	2	139	905,78
11/11/2021	0	575	3 727,15	0	196	1 273,1
12/11/2021	1	30	194,7	12	634	4 106,48
15/11/2021	11	1 015	6 582,63	0	0	0
16/11/2021	5	267	1 721,16	1	56	361,2
17/11/2021	8	525	3 373,49	2	111	713,73
18/11/2021	5	505	3 231,09	3	50	320,5
19/11/2021	0	252	1 602,72	0	40	254,44
22/11/2021	14	854	5 299,16	0	0	0
23/11/2021	4	271	1 655,81	5	735	4 562,15
24/11/2021	11	233	1 452,69	0	0	0
25/11/2021	15	871	5 402,29	2	100	623
26/11/2021	26	1 411	8 458,52	9	375	2 296,01
29/11/2021	5	382	2 177,4	12	992	5 841,19
30/11/2021	6	300	1 819,5	8	1 452	8 900,61
01/12/2021	9	663	3 926,95	2	111	666
02/12/2021	5	275	1 754,5	26	2 819	18 324,06
03/12/2021	18	1 412	9 499,94	25	1 158	7 874,28
06/12/2021	0	0	0	15	1 092	7 469,17
07/12/2021	7	620	4 214,02	10	363	2 497,73

08/12/2021	1	30	205,5	5	253	1 739,07
09/12/2021	8	637	4 322,62	10	804	5 488,02
10/12/2021	5	186	1 267,78	6	493	3370,1
13/12/2021	12	532	3 609,19	2	35	238,7
14/12/2021	10	663	4 481,68	2	23	156,06
15/12/2021	17	1 320	8 908,55	0	0	0
16/12/2021	7	599	3 971,37	2	16	107,82
17/12/2021	0	540	3 515,29	0	0	0
20/12/2021	8	715	4 618,83	1	40	259,2
21/12/2021	0	110	710,5	0	557	3 609,36
22/12/2021	5	498	3 170,37	6	358	2 307,88
23/12/2021	8	575	3 677,01	1	120	775,2
24/12/2021	1	5	31,9	2	200	1276
27/12/2021	0	0	0	4	400	2560
28/12/2021	2	100	640	1	50	320,5
29/12/2021	11	1 041	6 659,49	0	0	0
30/12/2021	0	856	5 443,65	0	0	0
31/12/2021	8	418	2 619,06	0	0	0